

کمک ۲۰ میلیارد ریالی کارکنان بانک آینده به هوپوطن آسیب‌دیده از سیل در استان سیستان‌وبلوچستان



در پی وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان، کارکنان بانک آینده در حمایت از هوپوطن آسیب‌دیده، کمک‌های نقدی خود را اهدا کردند.

به گزارش روابطعمومی بانک آینده؛ در راستای عمل به مسئولیت‌اجتماعی و ایزاز همدردی، حمایت و همبستگی با هوپوطن آسیب‌دیده سیل اخیر در استان سیستان و بلوچستان، کارکنان بانک آینده کمک‌های نقدی خود را به‌صورت داوطلبانه، جمعاً به‌مبلغ تقریبی ۲۰ میلیارد ریال برای حمایت از هوپوطن سیل‌زده در این استان، اهدا کردند.



شعب هوشمند بانک رفاه کارگران با نظرسنجی از مشتریان بانک نامگذاری می‌شوند.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مشتریان این بانک می‌توانند از طریق مراجعه به لینک B۲n.ir/p۳۰۱۲۹ در این نظرسنجی شرکت کنند.
شایان ذکر است، شعب هوشمند بر خلاف شعب سنتی که صرفاً خدمات‌محور هستند، با حفظ فن‌بیک شعبه و با تأکید بر تقویت ابعاد آموزشی، همراهی با مشتریان و مشاوره به آن‌ها، استفاده حداکثری از فناوری‌های نوین و ابزارهای دیجیتال را به منظور ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر برعهده دارد.

حضور سرپرست بانک دی در مراسم تشییع پیکر رئیس جمهور و دیگر شهدای خدمت



سرپرست و جمعی از اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان بانک دی در مراسم تشییع پیکرهای پاک رییس جمهور انقلابی و دیگر شهدای خدمت، در دانشگاه تهران شرکت کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، همزمان با برپایی مراسم وداع با رییس جمهور شهید و هیات همراه ایشان در دانشگاه تهران، علیرضا قیفاسی سرپرست، همت الله حسین زاده عضو هیات مدیره و جمعی از مدیران بانک دی، در اقامه نماز بر پیکر شهدای خدمت حاضر شدند.

مدیران و کارکنان بانک دی پس از حضور در مراسم اقامه نماز بر پیکر مطهر این شهدا، در مراسم تشییع و وداع با آنان به سمت میدان آزادی نیز حضور داشتند.

سرپرست و جمعی از اعضای هیات مدیره، مدیران و کارکنان بانک دی در مراسم تشییع پیکرهای پاک رییس جمهور انقلابی و دیگر شهدای خدمت، در دانشگاه تهران شرکت کردند.

تسهیلات تا سقف ۶۰۰ میلیون تومان با طرح (شایان یک) بانک ملت



بانک ملت با هدف تشویق سپرده گذاران کوتاه مدت تا سقف ۶۰۰ میلیون تومان به اشخاص حقیقی در قالب طرح"شایان یک"تسهیلات پرداخت می کند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، بر اساس این طرح دارندگان حساب های کوتاه مدت طرح شایان اعم از مشتریان حقیقی و حقوقی با کسب امتیازات لازم از سپرده گذاری های خود می توانند از تسهیلات ویژه طرح بهره مند شوند.

لازم به ذکر است، متقاضیان استفاده از این طرح می‌توانند نسبت به افتتاح حساب "سپرده کوتاه مدت شایان یک" اقدام نموده و بر اساس معدل حساب ۲ تا ۶ ماهه خود از این تسهیلات با دوره بازپرداخت ۱ تا ۳ سال ۳ نرخ های سود ۱۸،۱۴ و ۳۳ درصد بهره مند شوند.
مشتریان حقوقی نیز برای استفاده از ظرفیت های طرح برای کارکنان بیمه شده خود می توانند نسبت به افتتاح حساب کوتاه مدت شایان اقدام نمایند و تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان برای کارکنان خود تسهیلات دریافت کنند.
مشتریان فعلی بانک ملت می‌توانند از طریق سامانه بانکداری اینترنتی نسبت به افتتاح حساب سپرده شایان اقدام کنند.
شعب بانک ملت در سراسر کشور آماده پاسخگویی و راهنمایی مشتریان گرامی هستند.

شاید دیگر خبری از صف‌های طولیل خرید تایر از نمایندگی‌های عرضه لاستیک خودرو در شهری مثل تهران نباشد، اما دسترسی به این محصول مورد نیاز شهروندان همچنان با مشکل است.

افزایش ۲۰ درصدی قیمت تایر در همین ابتدای سال کار را برای مصرف کنندگان این محصول ضروری سخت‌تر کرد. تورم و گرانی از هر گوشه شهر خودنمایی می‌کند و به طور زنجیروار تمام کسب و کارها را تحت شعاع قرارداده است.

اگر امسال برای خرید لاستیک خودرو سری به مراکز بورس این محصول در شهر تهران زده باشید متوجه قیمت‌های عجیب و گاهأ کمبود برخی از سایزهای سواری شده اید. گرانی محسوس تایر خودروهای سواری در فروشگاه‌های عرضه لاستیک امسال همانند سایر سال‌ها تکرار شد.

مراکز متعددی در شهر تهران و یا شهرهای دیگر در سراسر کشور وجود دارند که عرضه کننده و فروشنده انواع لاستیک دولتی ایرانی و لاستیک خارجی در برندهای مختلف و همچنین قیمت‌های متفاوت هستند. از مراکزی که در تهران به عنوان بورس فروش لاستیک شناخته شده اند می‌توان به چهارراه سرچشمه، خیابان امیر کبیر شرقی که از بزرگترین مراکز فروش انواع تایر است و در مرکز شهر واقع شده اشاره کرد. البته فروشگاه‌های دیگری نیز در سطح شهر تهران و در مناطق گوناگون به طور پراکنده وجود دارند که عرضه کننده تایر هستند که به طور یک بازدید کوتاه از این فروشگاه‌ها به افزایش قیمت های غیر واقعی بی خواهید برد.

در همین راستا یک راننده تاکسی شهر تهران با اشاره به اینکه همه منافذ نفس کشیدن برای ادامه کار در خیابان‌های تهران را از مردم گرفته اند، به اقتصاد ۲۴ گفت: هر روز شاهد گرانی یک یا چند محصول مورد نیاز هستیم، از روغن موتور و لوازم یدکی تا لاستیک و بنزین!

به گفته اسدی، موضوع افزایش قیمت‌ها آن هم زیر سایه مدیریت دولت هرچند تازه نیست، اما توان مالی مردم در این دولت دیگر ککش گرانی را ندارد. همه قبول داریم که تولید کننده هم باید مواد اولیه گران بخرد و محصول تولید کند، اما این دلیلی برای گرانی محصولات مورد نیاز مصرفی مردم نیست، چراکه در هر صورت دولت‌ها از بخش تولید به هر سبک و روشی که بتوانند حمایت می‌کنند، اما از مردم کف خیابان چه حمایتی کرده‌اند؟! دولت از هر جا کم می‌آورد و برای حفظ بازارهای مختلف به سمت افزایش قیمت می‌رود و این توان مالی مردم

تورم لاستیک، آوار جدید بر سر مصرف کننده

بازارگردانی با قیمت تایر!

گروه اقتصاد - افزایش ۲۰ درصدی قیمت تایر در همین ابتدای سال کار را برای مصرف کنندگان این محصول ضروری سخت‌تر کرد. تورم و گرانی از هر گوشه‌ای شهر خودنمایی می‌کند و به طور زنجیروار تمام کسب و کارها را تحت شعاع قرار داده است.



وی تصریح کرد: قیمت خرید مواد اولیه وارداتی و حتی داخلی با خرید قبلی مشابه بسیار متفاوت است و عدم تثبیت قیمت‌ها حتی در فاصله زمانی کوتاه مدت، ثابت نگه داشتن قیمت‌های محصولات تولیدی و برای صاحبان این صنعت غیر امکان کرده است.

افزایش دستوری قیمت لاستیک

سخنگوی انجمن صنفی صنعت تایر در پاسخ به این سوال که امسال چند درصد به قیمت لاستیک افزوده شده است؟ گفت:افزایش قیمت بر قیمت نهایی تایر با هم متفاوت است.

وی گفت: در برخی سایز تایرها مانند ۱۳ و ۱۴ مصرف و تقاضا بالاست از این رو در برخی از واحدهای عرضه‌کننده و انبار تولید کنندگان این محصول موجود نیست.

به گفته تنها، متأسفانه به دلیل عدم توازن در

بیچاره است که در برابر این ناعادلتی هرروز کم می شود

در همین رابطه مصطفی تنها، سخنگوی انجمن صنفی صنعت تایر در پاسخ به سوال اقتصاد ۲۴ مبنی بر اینکه چند درصد به قیمت تایر افزوده شده است؟ گفت: همچنان در سال جاری نیز با قیمت گذاری تایر با یکسری از مشکلات مواجه شده بودیم چرا که قیمت گذاری دستوری صنعت تایر کشور را فرساینده کرده است.

تنها با اشاره به اینکه صنعت تایر کشور با توجه به افزایش هزینه‌ها و نرخ دلار با مشکل مواجه شده و کنترل ظرفیت تولید با افزایش هزینه‌ها بسیار سخت شده است، گفت: به دلیل تورم، قیمت مواد اولیه و نهادهای تولید به صورت مستمر افزایش می‌یابد، اما قیمت گذاری دستوری باعث می‌شود که قیمت کالای نهایی به صورت پلکانی تغییر کند.

پایان استفاده از دفاتر کاغذی در راستای مالیات الکترونیک

نرم افزارهای حسابداری جایگزین شد

معاون حقوقی رییس جمهور بر جایگزینی نرم افزارهای حسابداری به جای دفاتر قانونی کاغذی در راستای مالیات الکترونیک تأکید کرد.
به گزارش تسنیم، معاون حقوقی رییس جمهور طی مکاتبه ای با وزیر اقتصاد خواستار جایگزینی نرم افزارهای حسابداری تأیید شده به جای دفاتر قانونی کاغذی شد.

در این مکاتبه با اشاره به بند ت ماده ۶ امین نامه قانون مالیاتهای مستقیم ابلاغی وزیر اقتصاد به تاریخ

پیشنهاد ویژه برای حرکت معقول بازار سهام



به اعتقاد او، با توجه به ریسک‌های سیستمی متعدد، دامنه نوسان ۷ درصدی باعث می‌شود سهامداران نوسان معکوس بگیرند یا اصلا از ترس زیان بیشتر، بالاتر نقد کنند و این دومینوی فشار فروش ایجاد می‌کند.

این کارشناس بازار سرمایه تأکید کرد: حداقل تا زمان تشکیل دولت و رای اعتماد اعضای کابینه، بهتر است دامنه نوسان بورس محدودبماند.

دامنه نوسان ۵ تا ۷ درصد معقول نیست

همایون دارایی، کارشناس بازار سرمایه هم در گفت‌وگو با خبرگزاری خیراتلاین با بیان این‌که باید دامنه نوسان بورس محدود بماند، گفت: ما از ابتدای قضیه دامنه ۵ تا ۷ درصدی معتقد بودیم که این دامنه با توجه به ریسک‌هایی که وجود دارد، یک دامنه معقول نیست.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران خبر داد

همکاری مشترک بانک سینا و سازمان ملی بهره‌وری برای ایجاد کلینیک بهره‌وری صنعت بانکی

رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران از امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک با بانک سینا در حوزه‌های کاری از جمله راه‌اندازی کلینیک بهره‌وری صنعت بانکی خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، میرسامان پیشوایی، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران در بازدید از غرفه بانک سینا در حاشیه همایش ملی بهره‌وری ایران، با ابراز خرسندی از حضور بانک سینا در این نمایشگاه گفت: در راستای افزایش تعاملات و همکاری‌ها، به زودی با بانک سینا تفاهم‌نامه دوجانبه‌ای به امضا می‌رسانیم.

وی افزود: در این تفاهم‌نامه، برنامه‌های مشترک ارتقای بهره‌وری از جمله تشکیل کلینیک بهره‌وری صنعت بانکی، آموزش و توانمندسازی کارکنان، بهبود فرایندها و... تعریف شده است. وی از امیدوار کرد: این همکاری با شرایط و تعاملات مناسبی پیش برده و اجرایی شود.

پیشوایی در ادامه گفت: در حوزه بانکداری، حوزه‌ای جدی به نام بانکداری هوشمند و در سطح بالاتر آن بانکداری اجتماعی تعریف شده که با شاعر امسال تقارن خوبی پیدا کرده است و در بانک سینا به این حوزه توجه ویژه‌ای صورت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: بانکداری اجتماعی در واقع از مردم و مشارکت مردم برای ارائه خدمات بانکی، حداکثر استفاده را می‌برد که می‌تواند به عدالت اجتماعی بینجامد. رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران افزود: سازمان ملی بهره‌وری ایران برای بانک‌های دولتی تکالیف اجباری در حوزه بهره‌وری تدارک دیده و در این راستا پاداش اعضای هیئت‌مدیره به عملکرد بهره‌وری متصل می‌شود.

وی ادامه داد: بانک‌های خصوصی نیز در صورت تمایل از تسهیلات دولتی برای بهره‌وری در دست اجرا قرار گرفته است.

در همایش ملی بهره‌وری که با شعار (ایران قوی، ایران بهره‌ور) در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد، بانک سینا در غرفه خود به ارائه تجربیات بهره‌ورانه خود و معرفی محصولات بهره‌و بانکداری الکترونیک پرداخت.

مهدی باستان، معاون برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار و کبری سنگری مهذب، مدیر امور برنامه‌ریزی بانک سینا تحولات یک‌ساله اخیر بانک سینا در حوزه هوشمندسازی ارائه خدمات این بانک را برای مدیران کسب‌کارها تشریح کردند.

بازاروسرمایه

ؤ استقبال گسترده از خدمات بانک پارسیان در نمایشگاه ایران هلث ۱۴۰۳



بانک پارسیان به‌صورت فعال در بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی تحت عنوان (ایران هلث ۱۴۰۳)، حضور یافت و آخرین خدمات، دستاوردها و محصولات کارآمد خود را به نمایش گذاشت.

این بانک با برپایی غرفه در سالن ۳۸ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، همراه با کادری متشکل از مدیران و کارشناسان متخصص در حوزه‌های اعتباری، بانکداری شرکتی، شعب، روابط عمومی و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان در طول دوره برگزاری این نمایشگاه حضوری فعال دارد .

بانک پارسیان به‌عنوان یکی از دغدغه مندان رونق حوزه سلامت، باهدف توسعه روابط و همکاری‌های مشترک و تعامل سازنده با فعالان، صاحبان و مدیران صنعت سلامت کشور، با ایجاد بستر و ارائه ابزارهای مالی و بانکی جدید؛ آخرین خدمات و محصولات، ظرفیت‌ها، دستاوردها و توانمندی‌های خود را معرفی نموده است.

طی دو روز از برپایی این نمایشگاه، غرفه پارسیان موردتوجه و بازدید مسئولین، مدیران و صاحب‌نظران حوزه سلامت کشور قرار گرفت و شاهد بازدیدهای متعددی بود. کارشناسان بانک ضمن مذاکره با مدیران و نمایندگان شرکت‌های مستقر در نمایشگاه نسبت به نیازسنجی مشتریان جدید جهت ارائه خدمات متنوع به ایشان اقدام و آخرین برنامه‌ها و دستاوردهای بانک پارسیان را معرفی می‌کنند.

گفتنی است؛ بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و دارویی (ایران هلث ۱۴۰۳) از ۲۹ اردیبهشت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران و با حضور کثیری از تولیدکنندگان خارجی و داخلی، شرکت‌های دانش‌پنیان و متخصصان این حوزه برگزار شد که تا ۱۷ خردادماه ادامه دارد.

عرضهٔ صکوک مراحبه ۵۰۰ میلیارد ریالی شرکت گلرنگ فرش بیدگل



با مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار، صکوک مراحبه شرکت گلرنگ فرش بیدگل (سهامی خاص) به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال جهت خرید مواد اولیه مورد نیاز این شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ در نماد گلرنگ فرش ۰۶ منتشر شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تامین سرمایه تمدن ، صکوک مراحبه مذکور با استفاده از خدمات تعهدپذیره‌نویسی و بازارگردانی شرکت تأمین سرمایه تمدن و با عاملیت فروش شرکت کارگزاری تامین سرمایه تمدن از طریق شرکت فرابورس ایران مورد عرضهٔ عمومی قرار گرفته است.
ضامن پرداخت مبلغ اصل و اقساط این اوراق نیز بانک توسعه صادرات ایران می‌باشد.
هم‌چنین شایان ذکر است، این اوراق ۳ ساله و با نرخ ۲۳ درصد می‌باشد که اقساط آن هر سه ماه یکبار از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به دارندگان آن پرداخت می‌گردد.

عملکرد بازار فیزیکی بورس کالا در اردیبهشت‌ماه منتشر شد

دادوستد بیش از ۱۵ میلیون تن محصول در تالار نقره‌ای

آمار معاملات بورس کالای ایران در دومین ماه از سال ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که در این ماه ۱۵ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۵۵۳ تن انواع کالا به همراه ۱۳۴ دستگاه خودرو به ارزش ۱۶۳ هزار و ۳۰۶ میلیارد تومان در بازار فیزیکی دادوستد شد که به لحاظ حجم و ارزش به ترتیب رشد ۳۰.۸ درصدی و ۲۶.۱ درصدی را نسبت به فروردین ماه دارد.

به گزارش کالاخبر، تالار محصولات صنعتی و معدنی در اردیبهشت ۱۴۰۳ میزان معامله بالغ بر ۱۳ میلیون و ۷۹۴ هزار و ۴۲۸ تن انواع کالا و ۱۳۴ دستگاه خودرو به ارزش بیش از ۱۱۶ هزار میلیارد تومان بود. در این تالار ۶ میلیون و ۴۷۶ هزار و ۳ سیمان، ۴ میلیون و ۱۸۱ هزار و ۵۰۰ تن سنگ آهن، یک میلیون و ۷۸۱ هزار و ۴۱۱ تن فولاد، یک میلیون و ۱۵۴ هزار و ۶۵۰ تن آهن اسفنجی، ۸۳ هزار و ۹۲۵ تن روی، ۵۱۳ هزار و ۵۱۰ تن آلومینیوم، ۴۳ هزار و ۴۲۰ تن مس، یک تن کنسانتره مولیبدن، ۵۰۰ تن تک متالورژی، ۳۶ تن کنسانتره فلزات گرانبها و ۱۳۴ دستگاه خودرو دادوستد شد.

در تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی نیز در اردیبهشت ۱۴۰۳ ۲ میلیون و ۳۷ هزار و ۶۴۹ تن انواع کالا و محصول به ارزش بیش از ۴۴.۳ هزار میلیارد تومان در دو بخش داخلی و صادراتی معامله شد. به‌این‌ترتیب ۶۴۶ هزار و ۵۱۵ تن کوپ، ۵۴۱ هزار و ۵۵۰ تن وکیوم باتوم، ۴۱۴ هزار و ۹۹۴ تن انواع مواد پلیمری، ۱۸۸ هزار و ۵۰۰ تن لوب کات، ۱۷۰ هزار و ۱۲۷ تن مواد شیمیایی، ۵۰ هزار و ۱۲۵ تن گوگرد، ۲۲ هزار و ۷۶۸ تن روغن، ۲ هزار و ۵۰ تن گازها و خوراک ها و ۴۰۰ تن عایق رطوبتی در این تالار به فروش رفت. یک و نیم‌تن زعفران به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان در تالار کشاورزی به فروش رسید. همچنین ۷۲ هزار و ۴۷۴ تن انواع محصول به ارزش ۱۰.۱ هزار میلیارد تومان نیز در بازار فرعی بورس کالای ایران معامله شد.